
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: https://www.uat-salerno.it/ 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici scolastici 
regionali la Competenza «al reclutamento […] del personale scolastico»; 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487; 
VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 
VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 
VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 
2021, n. 106; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112/2022; 
VISTA la nota MIUR prot. n. 43440 del 19 luglio 2023 di trasmissione avente ad oggetto “Anno scolastico 
2023/2024 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 
A.T.A”; 
VISTI i propri decreti di pubblicazione delle GPS per il biennio 2022/2024; 
VISTO il decreto prot. n. 19205 del 31.08.2023, di elaborazione del bollettino ufficiale delle supplenze annuali 
ed al 30.06.2024 del personale docente per l’a.s. 2023/2024 ed i successivi decreti di rettifica; 
VISTO il decreto prot. 20205 del 08.09.2023 di quest’Ufficio; 
VISTA la comunicazione prot. n. 6703 del 08.09.2023 dell’IC MARCONI di Battipaglia; 
RILEVATA l’esigenza di individuare altra sede sui cui riassegnare la docente AMATRUDA Angela; 
VISTA la richiesta del 05.09.2023 della DD EBOLI I° di assegnazione di n. 1 posto e mezzo in deroga di sostegno 
per certificazione H sopraggiunta; 
 

DISPONE 
 

1. Per quanto in premessa, è assegnato n. 1 posto ADAA presso la D.D. EBOLI I°. 
2. E’ annullata l’assegnazione di sede nei confronti della docente AMATRUDA Angela disposta con 

decreto prot. n. 20205 del 08.09.2023 di quest’Ufficio presso IC MARCONI. 
3. La docente in questione è riassegnata su D.D. EBOLI I° con contratto a tempo determinato con 

decorrenza finale al 30.06.2024. 
 
 
 
 
 

AL SITO 

IL DIRIGENTE 
Mimì Minella 

-Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale s.m.i. e 

normativa connessa 
 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
https://www.uat-salerno.it/

		2023-09-08T12:43:48+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-09-08T14:46:28+0200
	protocollo




